
60m A/J/P/S M. - 101

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 10 ANYANWU Vittorio chinwe 2001 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.91 (q)

2 5 70 FERRANTE Francesco 1996 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.04 (q)

3 3 158 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.04 (q)

4 4 79 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.11 (q)

5 6 99 IACOBINI Matteo 2001 SM RM232 ASD ROMATLETICA 7.17 (q)

6 1 69 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.20 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

(apprezzamento dei millesimi per accesso finale 1: IACOBINI 7:162)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 80 GAROFOLI Federico 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.16 (q)

2 3 27 BONVICINI Giacomo 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.17 (q)

3 2 202 ZANCANELLA Edoardo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.30 (q)

4 4 97 GULLO Nicola 2009 AM PI071 CUS PISA 7.31 (q)

5 1 44 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.38

6 6 54 DE ROSSI Federico 1999 SM RM232 ASD ROMATLETICA 7.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

(apprezzamento dei millesimi per accesso finale 1: BONVICINI 7:165)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 34 CANALE Marco 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 7.18 (q)

2 4 145 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.27 (q)

3 6 47 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.30 (q)

4 1 71 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.34

5 2 150 PAOLI Duccio 2000 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.34

6 5 205 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.36

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 181 SICHI Gabriele 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.25 (q)

2 1 199 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.27 (q)

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 18:57:27

MEETING INDOOR CORSE OPEN
PESO M/F
Organizzazione: COMITATO REGIONALE TOSCANO - FIRENZE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 17:08)

Batteria 1 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 16:48

Batteria 2 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 15:23

Batteria 3 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 4 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

3 2 82 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.30 (q)

4 5 36 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

5 6 20 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.44

6 3 142 NICOLIA Hector 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.45

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 78 GALLENI Filippo 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.32

2 4 116 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.42

3 1 76 FORNI Alessio 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.44

4 2 22 BERTINI Giulio 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.45

5 3 156 PINNA Mauro 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.50

6 5 30 BRUSCOLI Andrea 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 255 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.26 (q)

2 3 133 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

3 1 11 ARTUSO Alessandro 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.39

4 2 23 BERTINI Luca 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 7.43

5 4 147 PALMIERI Christian 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.48

6 6 105 LASSI Alessandro 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 172 SALVADORI Yuri 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.39

2 6 35 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.41

3 3 119 MANGANI Marco 2008 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.46

4 2 184 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.50

5 1 90 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.52

6 5 81 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.63

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 190 UCCHEDDU Mattia 2001 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.35

2 3 72 FERRINI Tommaso 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 7.53

3 4 61 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.55

4 1 149 PANCRAZZI Alessio 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.55

5 6 146 PALLAORO Emanuele 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.65

6 5 2 AGU Chinedu 2001 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Batteria 5 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 6 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 7 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 8 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 56 DEGLI INNOCENTI Saverio 2008 AM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 7.53

2 2 103 LA MONTAGNA Mattia 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.53

3 6 85 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.54

4 5 176 SCOPINO Andrea 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.56

5 4 124 MATELICI Matteo 2003 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.60

6 3 12 BAIANO Filippo 1991 SM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 7.67

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 65 FANELLI BENITEZ Wainer 2008 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.63

2 4 197 VIGNOLI Samuele 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.65

3 5 58 DOLFI Tommaso 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.67

4 1 21 BERNI Lorenzo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.68

5 3 112 MACCHI Filippo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.68

6 6 173 SANGIORGIO Mattia 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.68

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 74 FONTANINI Marco 2008 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 7.62

2 6 193 VANGHI Marco 2006 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.65

3 1 137 MUZZICA Ulisse 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.66

4 4 29 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.82

5 2 125 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.00

5 203 ZANCHI Leonardo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 159 PORTARO Luigi 2007 JM FI021 ATL. CASTELLO 7.81

2 5 121 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.81

3 1 53 DAVIDE Matteo 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.81

4 4 100 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.90

5 2 132 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.93

6 3 33 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 198 VILLANI Giacomo 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

2 3 104 LANDUCCI Jacopo 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.01

3 2 250 NOCENTINI Riccardo 2006 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.03

Batteria 9 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 10 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 11 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 12 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -

Batteria 13 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 -
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

4 5 128 MERENDINO Giulio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 8.09

5 1 170 SALLA Biorni 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 8.13

6 4 135 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 59 DUMINI Matteo 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.89

2 5 179 SELMI Leandro 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.91

3 2 153 PERI Tommaso 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.10

4 1 60 ERCOLANI Lorenzo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24

5 3 204 ZARRILLI Vincenzo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.37

6 6 187 TARGETTI Francesco 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.38

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 46 CIONI Matteo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.27 (q)

2 1 51 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.61

3 3 95 GULINO Riccardo 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.45

4 6 168 SABATO Nicola 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.53

5 4 120 MANNORI Lorenzo caue' 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.62

6 2 160 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 42 CIARDI Andrea 1990 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.76

2 6 50 CUMBO Leonardo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.99

3 5 180 SENATORI Davide 2007 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.02

4 3 400 MAGALDI Alberto 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.53

5 2 45 CIOLI Roberto 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.60

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 5 ALINARI Gabriele 1997 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.51

2 3 148 PALOMBA David 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.55

3 5 9 ANTONINI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.68

4 4 169 SALI Edoardo 1998 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.15

5 6 96 GULINO Leonardo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.92

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 138 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.40

2 2 73 FISCARELLI Angelo 2006 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.52

3 6 113 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.18

4 4 31 BURESTA Edoardo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.42

5 155 PIAGNERI Paolo 1980 SM45 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 178 SECHI Alessandro 2007 JM PI071 CUS PISA 7.61

2 3 77 GAIONE Alberto 2002 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.77

3 2 166 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.94

4 6 134 MUGNAINI Mathias 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.14

5 5 64 FALSETTI Jacopo 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.17

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 40 CHELLINI Federico 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.37

2 4 92 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.48

3 5 57 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.03

4 6 177 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.20

5 3 136 MURRU Andrea 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.24

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 10 ANYANWU Vittorio chinwe 2001 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.91 q

2 5 70 FERRANTE Francesco 1996 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.04 q

3 3 158 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.04 q

4 4 79 GARGANI Giulio adou 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.11 q

5 5 80 GAROFOLI Federico 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.16 q

6 6 99 IACOBINI Matteo 2001 SM RM232 ASD ROMATLETICA 7.17 q

6 3 27 BONVICINI Giacomo 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.17 q

8 3 34 CANALE Marco 2004 PM PI081 ATLETICA CASCINA 7.18 q

9 1 69 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.20 q

10 4 181 SICHI Gabriele 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.25 q

11 5 255 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.26 q

12 4 145 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.27 q

12 1 199 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.27 q

12 5 46 CIONI Matteo 2004 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.27 q

15 2 202 ZANCANELLA Edoardo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.30 q

15 6 47 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.30 q

15 2 82 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.30 q

18 4 97 GULLO Nicola 2009 AM PI071 CUS PISA 7.31 q

19 6 78 GALLENI Filippo 2008 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 7.32

20 1 71 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.34
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

21 2 150 PAOLI Duccio 2000 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.34

22 5 36 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

22 3 133 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

22 2 190 UCCHEDDU Mattia 2001 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.35

25 5 205 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.36

26 2 40 CHELLINI Federico 2008 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.37

27 1 44 CINCINELLI Riccardo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.38

28 1 11 ARTUSO Alessandro 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.39

28 4 172 SALVADORI Yuri 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.39

30 3 138 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.40

31 6 35 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.41

32 4 116 MALATESTI Andrea 2001 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.42

33 2 23 BERTINI Luca 2005 PM PI081 ATLETICA CASCINA 7.43

34 6 20 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.44

34 1 76 FORNI Alessio 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.44

36 3 142 NICOLIA Hector 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.45

36 2 22 BERTINI Giulio 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.45

38 3 119 MANGANI Marco 2008 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.46

39 4 147 PALMIERI Christian 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.48

39 4 92 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.48

41 3 156 PINNA Mauro 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.50

41 2 184 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.50

43 5 30 BRUSCOLI Andrea 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.51

43 2 5 ALINARI Gabriele 1997 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.51

45 6 54 DE ROSSI Federico 1999 SM RM232 ASD ROMATLETICA 7.52

45 1 90 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.52

45 2 73 FISCARELLI Angelo 2006 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.52

48 3 72 FERRINI Tommaso 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 7.53

48 1 56 DEGLI INNOCENTI Saverio 2008 AM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 7.53

48 2 103 LA MONTAGNA Mattia 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.53

51 6 85 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.54

52 4 61 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.55

52 3 148 PALOMBA David 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.55

53 1 149 PANCRAZZI Alessio 1998 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.55

55 5 176 SCOPINO Andrea 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.56

56 4 124 MATELICI Matteo 2003 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.60

57 1 51 CUZZOLA Lorenzo 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.61

57 4 178 SECHI Alessandro 2007 JM PI071 CUS PISA 7.61

59 6 105 LASSI Alessandro 1972 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.62

59 3 74 FONTANINI Marco 2008 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 7.62

61 5 81 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.63

61 2 65 FANELLI BENITEZ Wainer 2008 AM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.63

63 6 146 PALLAORO Emanuele 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.65

63 4 197 VIGNOLI Samuele 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.65

63 6 193 VANGHI Marco 2006 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.65

66 1 137 MUZZICA Ulisse 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 7.66

67 3 12 BAIANO Filippo 1991 SM BZ023 ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN 7.67

67 5 58 DOLFI Tommaso 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.67

69 1 21 BERNI Lorenzo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.68

69 5 9 ANTONINI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.68

70 3 112 MACCHI Filippo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.68

71 6 173 SANGIORGIO Mattia 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.68

73 4 42 CIARDI Andrea 1990 SM35 SI043 UISP ATLETICA SIENA 7.76

74 5 2 AGU Chinedu 2001 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.77
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

74 3 77 GAIONE Alberto 2002 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.77

76 6 159 PORTARO Luigi 2007 JM FI021 ATL. CASTELLO 7.81

77 5 121 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.81

78 1 53 DAVIDE Matteo 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 7.81

79 4 29 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.82

80 4 59 DUMINI Matteo 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.89

81 4 100 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.90

82 5 179 SELMI Leandro 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.91

83 2 132 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.93

84 2 166 RONTANI Cosimo 2009 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.94

85 3 33 CALA' Francesco 2000 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.95

86 6 198 VILLANI Giacomo 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

87 6 50 CUMBO Leonardo 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.99

88 2 125 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.00

89 3 104 LANDUCCI Jacopo 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.01

90 5 180 SENATORI Davide 2007 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.02

91 2 250 NOCENTINI Riccardo 2006 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.03

91 5 57 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.03

93 5 128 MERENDINO Giulio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 8.09

94 2 153 PERI Tommaso 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.10

95 1 170 SALLA Biorni 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 8.13

96 6 134 MUGNAINI Mathias 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.14

97 4 169 SALI Edoardo 1998 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.15

98 4 135 MUKA Cosimo 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.17

98 5 64 FALSETTI Jacopo 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.17

100 6 113 MADDALENA Giovanni 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.18

101 6 177 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.20

102 1 60 ERCOLANI Lorenzo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24

102 3 136 MURRU Andrea 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.24

104 3 204 ZARRILLI Vincenzo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.37

105 6 187 TARGETTI Francesco 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.38

106 4 31 BURESTA Edoardo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.42

107 3 95 GULINO Riccardo 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.45

108 6 168 SABATO Nicola 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 8.53

108 3 400 MAGALDI Alberto 2007 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.53

110 2 45 CIOLI Roberto 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.60

111 4 120 MANNORI Lorenzo caue' 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.62

112 6 96 GULINO Leonardo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 8.92

113 2 160 PREZIOSI Alessandro 2008 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.95

5 203 ZANCHI Leonardo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

5 155 PIAGNERI Paolo 1980 SM45 LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

Peso kg 7.260 A/J/P/S M. - 131

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 83 GEPPONI Ares 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.43 +

60m A/J/P/S F. - 201

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:49)

Finale - Peso kg 7.260 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 15:25 / 16:10
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 3 AIELLO Giulia 2006 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.88 (q)

2 6 247 RAZZOLINI Ilaria 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.02 (q)

3 2 200 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.12 (q)

4 4 98 HAEUSL Virginia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.13 (q)

5 1 84 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.27 (q)

6 5 157 PINZAUTI Irene 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.48 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 167 ROSSETTI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.07 (q)

2 1 127 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.17 (q)

3 2 165 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.18 (q)

4 5 108 LICI Martina 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.25 (q)

5 3 101 IOVINE Rosa 1979 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.51

4 171 SALVADORI Elettra 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 182 SIMONCINI Viola 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.20 (q)

2 4 86 GINORI Ginevra 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.28 (q)

3 5 19 BENJEM Success osawese 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.33 (q)

4 2 196 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 8.40 (q)

5 6 139 NANNINI Sara 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.44 (q)

6 1 143 OBERTELLO Giorgia 2008 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.46 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 163 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.39 (q)

2 3 111 LUKOKI Patience 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.46 (q)

3 4 68 FATTORI Rebecca 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.56

4 5 91 GOTI Carolina 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.59

5 6 192 VALLI Adele 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.63

6 2 37 CASTELLANETA Asia 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.68

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 131 MINI Aurora 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 18:23)

Batteria 1 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:04

Batteria 2 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 17:48

Batteria 3 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 17:51

Batteria 4 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 17:54

Batteria 5 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 17:56

https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Giulia/damRkpmgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Giulia/damRkpmgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZOLINI+Ilaria/faqRkpija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZZOLINI+Ilaria/faqRkpija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAEUSL+Virginia/faqRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAEUSL+Virginia/faqRk5Shbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
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https://www.fidal.it/atleta/PINZAUTI+Irene/faqRk5ShaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Martina/faqRk5Ohb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Martina/faqRk5Ohb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Giulia/fbKRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Giulia/fbKRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOVINE+Rosa/fayRkpmfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOVINE+Rosa/fayRkpmfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Elettra/faqRkpigamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Elettra/faqRkpigamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCINI+Viola/faqRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCINI+Viola/faqRk5Okb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINORI+Ginevra/faqRk5WfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENJEM+Success+osawese/faqRk5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENJEM+Success+osawese/faqRk5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIENNI+Silvia/fbKRkpOobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIENNI+Silvia/fbKRkpOobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Sara/faqRkpuoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Sara/faqRkpuoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERTELLO+Giorgia/damRkpqhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERTELLO+Giorgia/damRkpqhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUKOKI+Patience/faqRk5encGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUKOKI+Patience/faqRk5encGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Rebecca/faqRk5qgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Rebecca/faqRk5qgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTI+Carolina/fbORkpKnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTI+Carolina/fbORkpKnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Adele/faqRk5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Adele/faqRk5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANETA+Asia/famRkpafbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANETA+Asia/famRkpafbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

2 4 129 MESSINA Anna maria clar 2007 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.64

3 3 67 FASCIANA Marta 2008 AF PI071 CUS PISA 8.70

4 6 15 BARGELLINI Matilde 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.71

5 1 154 PETRUCCIOLI Elena 2008 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.71

6 5 250 GRANDIS Margherita 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 14 BARDINE Carolina 2008 AF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.80

2 2 39 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.88

3 5 191 VALENTI Flavia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.92

4 3 106 LASSI Rebecca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.97

5 4 151 PEGI Viola 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.98

6 6 62 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.06

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 123 MASSETTINI Adele 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.77

2 5 126 MAZZI Sanaa parvin 2007 JF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.93

3 3 186 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00

4 4 122 MARTINI Melissa 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00

5 6 152 PELLEGRINI Liisa 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.06

6 1 117 MANCARUSO Arianna 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 185 SPOLVERINI Gaia 2009 AF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 9.03

2 4 188 TELARI Anna 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.07

3 3 7 AMIDEI Maria vittoria 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.16

4 2 94 GUERRI Letizia 2008 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.22

5 5 130 MEZA ROJAS Sofia 2006 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.64

6 1 194 VANNI Ludovica 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.10

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 110 LOTTI Sara 1987 SF35 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.53

2 6 88 GIRARDI Michelle 1984 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.54

3 1 49 CUCCHIARELLI Clara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.54

4 2 183 SOMIGLI Elena 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.87

5 3 63 FAGNONI Giulia 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.32

6 4 115 MAKDAD Nawal 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.05

Batteria 6 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 17:59

Batteria 7 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:02

Batteria 8 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:06

Batteria 9 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:09

https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Anna+maria+clar/faqRkpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Anna+maria+clar/faqRkpuoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIANA+Marta/fbGRkpWnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIANA+Marta/fbGRkpWnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGELLINI+Matilde/faqRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARGELLINI+Matilde/faqRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIOLI+Elena/famRkpiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIOLI+Elena/famRkpiga2Q%3d
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https://www.fidal.it/atleta/GRANDIS+Margherita/faqRk5KfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINE+Carolina/faqRk5anbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINE+Carolina/faqRk5anbGo%3d
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https://www.fidal.it/atleta/VALENTI+Flavia/famRkpSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LASSI+Rebecca/fayRkpaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGI+Viola/faqRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGI+Viola/faqRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Greta/faqRk5Sob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSETTINI+Adele/faqRk5qhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSETTINI+Adele/faqRk5qhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZI+Sanaa+parvin/famRkpWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZI+Sanaa+parvin/famRkpWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCI+Lara/faqRk5efb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Melissa/faqRk5efbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Melissa/faqRk5efbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Liisa/faqRk5eia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Liisa/faqRk5eia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCARUSO+Arianna/faqRk5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCARUSO+Arianna/faqRk5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLVERINI+Gaia/faqRk5uicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOLVERINI+Gaia/faqRk5uicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELARI+Anna/famRkpSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELARI+Anna/famRkpSnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMIDEI+Maria+vittoria/faqRk5qlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMIDEI+Maria+vittoria/faqRk5qlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRI+Letizia/famRkpancWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRI+Letizia/famRkpancWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZA+ROJAS+Sofia/faqRk5qobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZA+ROJAS+Sofia/faqRk5qobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Ludovica/famRkpembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Ludovica/famRkpembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Sara/faiRlJiobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTI+Sara/faiRlJiobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Michelle/faiRk5aobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Michelle/faiRk5aobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHIARELLI+Clara/faqRkpujaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHIARELLI+Clara/faqRkpujaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLI+Elena/faqRk5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLI+Elena/faqRk5mfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNONI+Giulia/faqRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGNONI+Giulia/faqRk5uoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKDAD+Nawal/faqRk5Ohb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKDAD+Nawal/faqRk5Ohb2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 175 SCIARRILLO Mariagrazia 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.76

2 4 24 BIGAZZI Ludovica maria 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.82

3 6 41 CIANETTI Bianca 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.23

4 3 107 LEONILDI Marta 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38

5 2 8 AMMANNATI Elisa 1982 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.87

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 6 ALLEGRATI Naghi rosa 2009 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.59

2 2 140 NENCINI Angela 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00

3 4 93 GUARRAIA Viola 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.05

4 6 195 VICINI Matilde 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.36

5 3 16 BELMONTE Agnese 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.94

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 25 BIGONI Claudia 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.81

2 6 43 CICALI Sara 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.88

3 4 28 BRICCI Matilde 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.08

4 2 201 ZAGARI Anna 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.40

5 5 17 BENELLI Matilde 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.90

Regole di qualificazione: Passano il turno i 18 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 3 AIELLO Giulia 2006 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.88 q

2 6 247 RAZZOLINI Ilaria 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.02 q

3 6 167 ROSSETTI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.07 q

4 2 200 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.12 q

5 4 98 HAEUSL Virginia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.13 q

6 1 127 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.17 q

7 2 165 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.18 q

8 3 182 SIMONCINI Viola 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.20 q

9 5 108 LICI Martina 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.25 q

10 1 84 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.27 q

11 4 86 GINORI Ginevra 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.28 q

12 5 19 BENJEM Success osawese 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.33 q

13 1 163 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.39 q

14 2 196 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 8.40 q

Batteria 10 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:11

Batteria 11 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:13

Batteria 12 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:16

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/SCIARRILLO+Mariagrazia/faqRk5uiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIARRILLO+Mariagrazia/faqRk5uiaGw%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

15 6 139 NANNINI Sara 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.44 q

16 1 143 OBERTELLO Giorgia 2008 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.46 q

16 3 111 LUKOKI Patience 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.46 q

18 5 157 PINZAUTI Irene 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.48 q

19 3 101 IOVINE Rosa 1979 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.51

20 5 110 LOTTI Sara 1987 SF35 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.53

21 6 88 GIRARDI Michelle 1984 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 8.54

22 1 49 CUCCHIARELLI Clara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.54

23 2 131 MINI Aurora 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.55

24 4 68 FATTORI Rebecca 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.56

25 5 91 GOTI Carolina 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.59

25 5 6 ALLEGRATI Naghi rosa 2009 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.59

27 6 192 VALLI Adele 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.63

28 4 129 MESSINA Anna maria clar 2007 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.64

29 2 37 CASTELLANETA Asia 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.68

30 3 67 FASCIANA Marta 2008 AF PI071 CUS PISA 8.70

31 6 15 BARGELLINI Matilde 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.71

32 1 154 PETRUCCIOLI Elena 2008 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.71

33 5 175 SCIARRILLO Mariagrazia 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.76

34 2 123 MASSETTINI Adele 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.77

35 1 14 BARDINE Carolina 2008 AF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.80

36 3 25 BIGONI Claudia 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.81

37 4 24 BIGAZZI Ludovica maria 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.82

38 2 183 SOMIGLI Elena 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.87

39 2 39 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.88

39 6 43 CICALI Sara 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.88

41 5 250 GRANDIS Margherita 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.91

42 5 191 VALENTI Flavia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.92

43 5 126 MAZZI Sanaa parvin 2007 JF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.93

44 3 106 LASSI Rebecca 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.97

45 4 151 PEGI Viola 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.98

46 3 186 TANCI Lara 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00

46 2 140 NENCINI Angela 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00

47 4 122 MARTINI Melissa 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00

49 6 185 SPOLVERINI Gaia 2009 AF FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 9.03

50 4 93 GUARRAIA Viola 2007 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.05

51 6 62 FAGGI Greta 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.06

51 6 152 PELLEGRINI Liisa 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.06

53 4 188 TELARI Anna 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.07

54 4 28 BRICCI Matilde 2009 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.08

55 1 117 MANCARUSO Arianna 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.13

56 3 7 AMIDEI Maria vittoria 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.16

57 2 94 GUERRI Letizia 2008 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 9.22

58 6 41 CIANETTI Bianca 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.23

59 3 63 FAGNONI Giulia 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.32

60 6 195 VICINI Matilde 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.36

61 3 107 LEONILDI Marta 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.38

62 2 201 ZAGARI Anna 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.40

63 5 130 MEZA ROJAS Sofia 2006 JF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.64

64 2 8 AMMANNATI Elisa 1982 SF40 LI036 ATLETICA LIVORNO 9.87

65 5 17 BENELLI Matilde 2008 AF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.90

66 4 115 MAKDAD Nawal 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.05

67 1 194 VANNI Ludovica 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.10

68 3 16 BELMONTE Agnese 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.94
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

4 171 SALVADORI Elettra 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

60m A/J/P/S F. - 201

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 247 RAZZOLINI Ilaria 2000 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.05

2 5 167 ROSSETTI Martina 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.06

3 6 98 HAEUSL Virginia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.07

4 1 127 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.15

5 2 200 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.19

3 3 AIELLO Giulia 2006 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 108 LICI Martina 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.20

2 4 182 SIMONCINI Viola 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.22

3 3 165 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.23

4 2 84 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 8.24

5 6 86 GINORI Ginevra 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.31

6 1 19 BENJEM Success osawese 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 111 LUKOKI Patience 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.33

2 5 139 NANNINI Sara 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.33

3 4 196 VIENNI Silvia 2006 JF SI361 ATLETICA 2005 8.38

4 3 163 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 8.38

5 1 157 PINZAUTI Irene 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.44

6 2 143 OBERTELLO Giorgia 2008 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 8.49

Peso kg 3 ALLIEVE - 231

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 162 PROVVEDI Emma 2009 AF SI361 ATLETICA 2005 8.66 +

2 141 NICCOLAI Sara 2009 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 8.26 +

3 1 AGIGHIOLEANU Maria beat 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 7.27 +

4 13 BAJA Amerla 2009 AF FI021 ATL. CASTELLO 6.72 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 18:55)

Finale 1 - Finale Migliore -
60m

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:48

Finale 2 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:46

Finale 3 - 60m Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 18:44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 17:43)

Finale - Peso kg 3 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 16:35 / 17:00
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Peso kg 4 A/J/P/S F. -331

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 89 GIUSTI Leda 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.53 +

2 109 LORIERI Alice 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.11 +

3 152 PELLEGRINI Liisa 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.54 +

Peso kg 5 ALLIEVI - 431

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 75 FORNACIARI Diego 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.92 +

2 48 COSIMINI Edoardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.18 +

3 32 BURZAGLI Francesco 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.73 +

4 161 PROSPERI Matteo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 9.27 +

5 118 MANDO' Francesco 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 9.12 +

189 TERRENI Luca 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

Peso kg 6 JUN/M - 531

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione
+

1 174 SARTI Pietro 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 14.18 +

2 66 FARIOLI Luca 2007 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 10.75 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 17:41)

Finale - Peso kg 4 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 16:35 / 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:42)

Finale - - 431 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 15:25 / 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:48)

Finale - Peso kg 6 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 26 gen 2025 - 15:25 / 16:10
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